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OFERTE SERVICIU
l Drasilvania Int SRL, cu sediul in 
Municipiul Turda, Strada Basarabiei, 
Nr. 4, Judet Cluj, angajează ingrijitor 
cladiri COR 515301 - 2 posturi. Cerințe: 
studii generala cunoștințe medi de 
limba engleză. Cv-urile se pot trimite la 
adresa de email drasgrup@gmail.com 
pana la data 19.02.2024. Selecția are 
loc în data de 23.02.2024, ora 09:00, la 
sediul societății.

l SC D & D Team Group SRL, având 
CUI: 26709600, cu sediul în Municipiul 
Arad, Strada Corneliu Coposu, Nr. 24 C, 
Etaj Demisol, Judet Arad, angajează: 
Sudor - 1 post, cod COR 721208. 
Cerințe: document care atestă califi-
carea. CV-urile se pot trimite la adresa 
de e-mail dan.ciorogari@d-d.ro. 
Selecția are loc în data de 21.02.2024, 
ora 09:00, la sediul societății.

l Cucina Artigianale 1966 SRL caută 
lucrător bucătărie - spălător vase mari 
(1 post). Condiții minime: experiență 
minim 3 ani în domeniu, studii gene-
rale, limba engleză. Tel. contact: 
0753.930.200.

l S.C. Sogefi Suspensions Eastern 
Europe S.R.L., cu sediul în mun.Oradea, 
angajează operatori la instalații de 
tratament termic cu procesare, cod 
COR-812142. Locul de muncă implică: 
cunoștințe calculator și abilitatea de a 
învăța un soft/program conform 
procedurilor interne și al trainingului și 
limba engleză. Se oferă salariul brut de 
4.479 de lei, bonuri de masă și alte 
beneficii. Contact: florina.nerghes@
sogef igroup.com ș i  te lefonic: 
0722.343.909.

l SC Secom Onix Impex SRL, CUI: 
34844, angajează: 7 ambalatori 
manual. Cerințe: experiență în 
domeniu și limba engleză. Relații la tel. 
0723.586.500.

l SC Lenory SRL, CUI: 7833288, anga-
jează: 2 bucătari, 2 ospătari, 2 gateriști 
și 2 menajere. Cerințe: experiență în 
domeniu și limba engleză. Relații la tel. 
0723.586.500.

CITAȚII
l Felleg Zsolt Janos cu ultimul domi-
ciliu cunoscut în sat Dara, jud. Satu 
Mare, și Felleg Monica cu ultimul 
domiciliu cunoscut în Lazuri, jud Satu 
Mare,  în calitate de pârâți sunt citați 
pentru data de 19.03.2024, ora 11.30, 
sala 6,  la Judecatoria Satu Mare, in 
dosar nr.13527/296/2022, având ca 
obiect succesiune și iesire din indivi-
ziune în proces cu  reclamantul Molnar 
Iosif. În caz de neprezentare a părților, 
judecata se va face în lipsă, dacă se 
solicită în scris acest lucru de către una 
din părți.

l Molnar Alexandru (Sandor), născut 
la data de 02.05.1989, în calitate de 
pârât, cu ultimul domiciliu cunoscut în 
Satu Mare cart. Sătmărel, nr.241, este 
citat pentru data de 13.03.2024, ora 
09.00 la Judecatoria Satu Mare, in 
dosar nr.3327/296/2021, având ca 
obiect succesiune și partaj în proces cu 
Molnar Paul, Molnar Iosif, Tursuc 
Sarolta, in calitate de reclamanti . În 
caz de neprezentare a părților, jude-

cata se va face în lipsă, dacă se solicită 
în scris acest lucru de către una din 
părți.

l Se citează pârâtul Orosz Gyula la 
J u d e c ă t o r i a  C a r e i ,  î n  d o s a r 
3764/218/2022, partaj judiciar, la data 
de 19.03.2024, ora 11.30.

l Se citează pârâtul Miron Florin în 
dos.civil nr.7034/189/2022, aflat pe 
rolul Judecătoriei Bârlad, având ca 
obiect divorț, în contradictoriu cu 
reclamanta Miron Lenuta, cu termen 
de judecată la data de 7 martie 2024.

DIVERSE
l Composesoratul Urbarial Morlaca, 
titular al planului ”Amenajamentul 
silvic al fondului forestier, proprietate 
privată, aparținând Composesoratului 
Urbarial Morlaca, U.P. I Morlaca, 
județul Cluj”, cu amplasamentul în 
comuna Poieni, județul Cluj, anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
primei versiuni a planului, la A.P.M. 
Cluj, în vederea obținerii avizului de 
mediu. Informațiile privind varianta de 
plan pot fi consultate la sediul A.P.M. 
Cluj, municipiul Cluj Napoca, Calea 
Dorobanților, nr. 99, bl. 9B și la sediul 
titularului, Comuna Poieni, sat 
Morlaca, nr. 87, județul Cluj, zilnic, de 
luni până joi, între orele 8.30 - 16.00 și 
vineri, între orele 8.30 - 13.30. Obser-
vațiile publicului se primesc zilnic la 
A.P.M. Cluj, pe adresa de e-mail 
office@apmcj.anpm.ro, în termen de 
15 zile calendaristice de la data apari-
ției anunțului.

l Anunt public. Ploscar Paul Gabriel, 
Ploscar Delia-Lavinia, Bonta-Hondea 
Mircea-Gabriel, Bonta-Hondea Andre-
ea-Irina titular al PUZ “Construire 
ansamblu de locuinte P+1E (P+1E+M) 
amplasat in Jud. Arad, Mun.Arad, str.
Fagului nr 37-39, intravilan CF. nr. 
362726 si CF nr. 362947, anunta 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitarii de obtinere  a avizului de 
mediu. Informatiile privind continutul 
documentatiei tehnice a proiectului 
pot fi consultate la sediu APM Arad, 
str. Splaiul Muresului F.N, zilnic (ORELE 
800 – 1600). Observatiile publicului se 
primesc la sediul APM Arad, str. Splaiul 
Muresului F.N, in termen de 15 zile de 
la publicarea anuntului.

l S.N.G.N. Romgaz S.A. - Sucursala 
Târgu Mureș, prin Marius Tiberiu Baciu 
anunță publicul interesat asupra depu-
nerii solicitării de emitere a acordului 
de mediu pentru “Lucrăr i  de 
construire pentru conductă colectoare 
gaz Grup 1 Boteni”, propus a f i 
amplasat în Titu, comuna Braniștea, 
comuna Sălcioara, sat Pudu Rizii, Cuza 
Vodă – Sălcioara, județul Dâmbovița. 
Informațiile privind proiectul pot fi 
consultate pe site-ul APM Dâmbovița: 
http://anpm.ro/ro/web/apm-dambo-
vita/acord de mediu/anunturi publice. 
Observațiile publicului se primesc 
zilnic la sediul A.P.M Dâmbovița.

l Anunț prealabil privind afișarea 
publică a documentelor tehnice ale 
cadastrului. Denumire județ: Prahova. 
Denumire: U.A.T. Bălțești. Sectoare 
cadastrale: 22, 26, 27, 30, 31, 38, 39, 
44, 48. O.C.P.I. Prahova anunță publi-
carea documentelor tehnice ale cadas-

trului pentru sectoarele cadastrale nr. 
22, 26, 27, 30, 31, 38, 39, 44, 48, apar-
ținând U.A.T. Bălțești, pe o perioadă de 
60 de zile calendaristice, conform art. 
14 alin. (1) și (2) din Legea cadastrului și 
a publicității Imobiliare nr. 7/1996, 
republicată, cu modificările și comple-
tările ulterioare. Data de început a 
afișării: 27.02.2024. Data de sfârșit a 
afișării: 26.04.2024. Adresa locului 
afișării publice: sediul Primăriei 
comunei Bălțești. Repere pentru iden-
tificarea locației: Comuna Bălțești, sat 
Bălțești, nr. 23, județul Prahova. Cere-
rile de rectificare ale documentelor 
tehnice vor putea fi depuse la sediul 
Primăriei comunei Bălțești și pe site-ul 
A.N.C.P.I. Alte indicații utile pentru cei 
interesați: Program: Luni - Vineri între 
orele 9.00 – 12.00; Adresa e-mail 
Primăria Comunei Bălțești: primar@
primariabaltesti.ro. Telefon: 0244 219 
023. Informații privind Programul nați-
onal de cadastru și carte funciară 2015 
- 2023 se pot obține pe site-ul ANCPI la 
adresa http://www.ancpi.ro/pnccf/.

l Unitatea Administrativ Teritorială 
Balta Albă, din județul Buzău, anunță 
publicarea documentelor tehnice ale 
cadastrului pentru sectoarele cadas-
trale nr. 21, 31, 32, 35, 37, 43, 46, înce-
pând cu data de 19.02.2024, pe 
perioadă de 60 de zile, la sediul Primă-
riei Balta Albă, conform art. 14, alin.(1) 
și (2) din Legea cadastrului și a publici-
tății imobiliare nr.7/1996, republicată, 
cu modificările și completările ulteri-
oare. Cererile de rectificare ale docu-
mentelor tehnice vor putea fi depuse 
la sediul primăriei.

l Anunț prealabil privind afișarea 
publică a documentelor tehnice ale 
cadastrului. Unitatea administrativ – 
teritorială Roman, din județul Neamț, 
anunță publicarea documentelor 
tehnice ale cadastrului pentru sectoa-
rele cadastrale nr. 53, 60 începând cu 
data de 28.02.2024, pe o perioadă de 
60 de zile calendaristice, la sediul 
Primăriei Municipiului Roman conform 
art. 14, alin.(1) și (2) din Legea cadas-
trului și a publicității imobiliare nr. 
7/1996, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare. Cererile de 
rectificare ale documentelor tehnice 
vor putea fi depuse la sediul Primăriei 
Municipiului Roman, și pe site-ul Agen-
ției Naționale de Cadastru și Publici-
tate Imobiliară.

l Orașul Vlăhița cu sediul în localitatea 
Vlăhița, Str. Turnătorilor nr.20, județul 
Harghita, cod fiscal 4245224, aduce la 
cunoștință publică atribuirea de 
contracte de finanțare nerambursabilă 
din fonduri publice în conformitate cu 
„Programul anual de sprijinire a organi-
zațiilor civile din orașul Vlăhița pe anul 
2024”, în acord cu prevederile Legii 
nr.350 / 2005 privind regimul finanță-
rilor nerambursabile. Condițiile, dome-
niul de activitate, suma totală alocată, 
sesiunea de depunere și documentația 
necesară întocmirii proiectelor, proce-
dura de selecție cât și alte informații în 
acest sens se pot obține pe siteul 
Primăria orașului Vlăhița, www.prima-
riavlahita.ro, sau la tel. 0266.246.634, 
e-mail: office@primariavlahita.ro. 
Acest anunț a fost publicat și în Moni-
torul Oficial al României, Partea a VI-a, 
nr.28/13.02.2024.

l Aceasta informare este efectuată 
de către SC Nutshell Universe SRL cu 
sediul în sat Miniș, nr. 57B, com. 
Ghioroc, jud. Arad ce intenționează să 
solicite de la ABA Crișuri obținerea 
unui Aviz de gospodărire a apelor 
pentru ,,Inființare plantații de aluni” în 
intravilanul și extravilanul com. 
Ghioroc, sat Ghioroc și Miniș. Aceasta 
investiție este o investiție nouă. Ca 
rezultat al procesului de producție nu 
vor rezulta ape uzate. Aceasta solici-
tare de aviz este conformă cu preve-
derile Legii apelor nr. 107/1996, cu 
modificările și completările ulterioare. 
Persoanele care doresc să obțină 
informații suplimentare cu privire la 
solicitarea Avizului de gospodăire a 
apelor pot contacta solicitantul de aviz 
la adresa menționată. Persoanele care 
doresc să transmita observații, sugestii 
și recomandări se pot adresa solicitan-
tului  la adresa sus mentionata sau pot 
înainta observații în termen de 5 zile 
de la data publicării la A.B.A. Crisuri, 
str. Ioan Bogdan, nr. 35, mun. Oradea, 
jud. Bihor.

l SC Premium Urban SRL, titular al 
proiectului „Construire ansamblu locu-
ințe individuale unifamiliale, împrej-
muire și bransamente utilități”, anunță 
publicul interesat asupra luării deciziei 
etapei de încadrare de către Agenția 
pentru Protecția Mediului Bacău, în 
cadrul procedurii de evaluare a impac-
tului asupra mediului, pentru proiectul 
propus a fi amplasat în municipiul 
Onești, str. Bulevardul Mărășești, nr. 
33-35, județul Bacău. Proiectul deciziei 
de încadrare și motivele care o funda-
mentează pot fi consultate la sediul 
Agenției pentru Protecția Mediului 
Bacău din Str. Oituz, nr. 23, cod 
600266 în zilele de luni până joi, între 
orele 08.00-16.00 și vineri între orele 
08.00-14.00, precum și la următoarea 
adresă de internet: www.apmbc.
anpm.ro. Publicul interesat poate 
înainta comentarii la proiectul deciziei 
de încadrare în termen de 10 zile de la 
data publicării anunțului pe pagina de 
internet a Agenției pentru Protecția 
Mediului Bacau.

l RNP - Romsilva Direcția Silvică 
Mehedinți, Ocolul Silvic Tarnița, titular 
al Planului „Amenajamentul silvic al 
Unității de Producție II Bala”, anunță 
publicul interesat asupra disponibili-
zării proiectului de plan și a finalizării 
Studiului de Evaluarea Adecvată a 
efectelor potențiale asupra ariilor 
naturale protejate de interes comu-
nitar și a Raportului de Mediu. Consul-
tarea planului, a Studiului de Evaluarea 
Adecvată și a Raportului de Mediu se 
poate realiza la sediul titularului, zilnic, 
între orele 10.00-15.00, precum și 
accesând link: https://drobeta.rosilva.
ro/rnp/up_ii_bala_-_os_tarnita__p_ 
1725.htm. Comentariile și propunerile 
se vor transmite în scris la sediul titula-
rului și la sediul Agenției pentru 
Protecția Mediului Mehedinți, str.Băile 
Romane nr.3, Dr.Tr.Severin, în termen 
de 48 zile calendaristice. RNP-Romsilva 
Direcția Silvică Mehedinți, Ocolul Silvic 
Tarnița, titular al Planului „Amenaja-
mentul silvic al Unității de Producție II 
Bala”, anunță publicul interesat asupra 
dezbaterii publice a Studiului de Evalu-
area Adecvată și a Raportului de 
Mediu, care va avea loc în data de 
09.04.2024. Prezentarea Studiului de 

Evaluarea Adecvată și a Raportului de 
Mediu se va face începând cu ora 
11.00, la sediul Direcției Silvice Mehe-
dinți, Str. Eroii de la Cerna nr. 22, muni-
cipiul Drobeta-Turnu Severin, jud. 
Mehedinți.

l RNP - Romsilva Direcția Silvică 
Mehedinți, Ocolul Silvic Tarnița, titular 
al Planului „Amenajamentul silvic al 
Unității de Producție IV Balta”, anunță 
publicul interesat asupra disponibilizării 
proiectului de plan și a finalizării 
Studiului de Evaluarea Adecvată a efec-
telor potențiale asupra ariilor naturale 
protejate de interes comunitar și a 
Raportului de Mediu. Consultarea 
planului, a Studiului de Evaluarea Adec-
vată și a Raportului de Mediu se poate 
realiza la sediul titularului, zilnic, între 
orele 10.00 - 15.00, precum și accesând 
link: https://drobeta.rosilva.ro/rnp/up_
iv_balta_-_os_tarnita__p_1728.htm. 
Comentariile și propunerile se vor 
transmite în scris la sediul titularului și 
la sediul Agenției pentru Protecția 
Mediului Mehedinți, str. Băile Romane 
nr. 3, Dr. Tr. Severin, în termen de 48 
zile calendaristice. RNP-Romsilva 
Direcția Silvică Mehedinți, Ocolul Silvic 
Tarnița, titular al Planului „Amenaja-
mentul silvic al Unității de Producție IV 
Balta”, anunță publicul interesat asupra 
dezbaterii publice a Studiului de Evalu-
area Adecvată și a Raportului de 
Mediu, care va avea loc în data de 
09.04.2024. Prezentarea Studiului de 
Evaluarea Adecvată și a Raportului de 
Mediu se va face începând cu ora 
11.00, la sediul Direcției Silvice Mehe-
dinți, Str. Eroii de la Cerna nr. 22, muni-
cipiul Drobeta-Turnu Severin, jud. 
Mehedinți.

l Agenția pentru Protecția Mediului 
B ihor,  în conformitate cu HG 
1076/2004, privind stabilirea proce-
durii de realizare a evaluării de mediu 
pentru planuri și programe, având în 
vedere finalizarea etapelor procedurii 
de evaluare de mediu, anunță publicul 
interesat asupra luării deciziei de 
emitere a Avizului de mediu pentru 
planul „Amenajamentul Ocolului Silvic 
Tinca, județul Bihor, cuprins în UP U.P. 
VI Tărcăița și UP VII Cerbu” în supra-
față de 1519,97ha, amplasat pe raza 
UAT Lazuri de Beiuș, Tărcaia, Finiș, 
Șoimi și Uileacu de Beiuș, județul Bihor 
și UAT Archiș, Dezna, Ignești și 
Moneasa, județul Arad, titular: RNP 
-Romsilva - Direcția Silvică Bihor. Docu-
mentele care privesc planul / 
programul adoptat pot fi consultate pe 
site-ul APM Bihor la următoarea 
adresă: http://apmbh.anpm.ro și la 
sediul APM Bihor, din Oradea, str.Bule-
vardul Dacia, nr.25/A, de luni până joi, 
între orele 9.00-12.00.

l Anunt pentru deschiderea proce-
durii de declarare judecatoreasca a 
mortii persoanei Stelianide Eugen-La-
urentiu, nascut la data de 24.09.1975. 
Subsemnata Stelianide Maria, in cali-
tate de mama, public prezentul anunt 
de deschidere a procedurii de decla-
rare judecatoreasca a mortii persoanei 
Stelianide Eugen-Laurentiu. Rog ca 
orice persoana, care are vreo infor-
matie despre persoana Stelianide 
Eugen-Laurentiu, sa dea relatii la 
dosarul nr.23368/233/2023 aflat pe 
rolul Judecatoriei Galati.
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SOMAȚII
l În temeiul încheierii de ședință din 
22.11.2023 a Judecătoriei Iași, pronun-
țată în dosarul nr. 30129/245/2022, 
prin prezenta vă informăm că, prin 
cererea înregistrată sub număr de 
dosar anterior menționat, reclamanta 
Bulgaru Valentina (domiciliată în Iași, 
Șos. Națională nr. 190, bl.C2, sc. A, 
ap.12, jud. Iași) solicită ca instanța să 
constate, prin hotărâre judecăto-
rească, faptul că aceasta a dobândit 
prin uzucapiune, dreptul de proprie-
tate asupra imobilului situat în extravi-
lanul comunei Bivolari, județul Iași, în 
suprafață de 2 hectare teren, amplasat 
în tarlaua 77, parcela 598/1/1/23. 
Orice persoană fizică sau juridică inte-
resată este somată ca, în termen de 6 
luni de la afișarea prezentei somații, să 
formuleze opoziție, ce se va trimite 
instanței , în scris, cu referire la 
numărul de dosar 30129/245/2022. În 
caz contrar, se va proceda la judecarea 
cererii. Președinte. Grefier.

l Somatie. Prin cererea inregistrata 
sub dosar nr. 3501 / 246 / 2023 privind 
pe petenta Posta Barbura, cu domici-
liul in comuna Taut, sat Minisel, nr. 38, 
judetul Arad, care solicita inscrierea 
dreptului de proprietate pe titlu de 
uzucapiune asupra imobilului inscris in 
CF nr. 308171 Taut, CF vechi nr. 653 
Minisel, nr.top. 29-30/a, compus din 
casa cu nr. adm. vechi 67/a, nr. adm 
.nou 38 si teren intravilan in suprafata 
de 388 mp, imobil asupra caruia figu-
reaza inscris ca si proprietar tabular 
sub B. 1 Defederico Ioan, decedat la 
data de 28.02.1976 cu cota de 1/1 
parti, imobil asupra caruia au exercitat 
de peste 20 de ani pana in prezent o 
posesie pasnica, netulburata, publica, 
continua si sub nume de proprietar in 
urma acesteia, in baza art. 130 din 
Decretul-Lege nr. 115/1938, sunt 
somati toti cei interesati de indata sa 
inainteze opozitie la Judecatoria Ineu, 
deoarece in caz contrar, in termen de 
o luna de la aceasta ultima publicare 
se va proceda la solutionarea cererii. 
Judecator, Branc Cosmin. Grefier, 
Tomut Corina-Maria.

l Somatie. Prin cererea inregistrata 
sub dosar nr. 3743 / 246 / 2023, 
petentii Rosian Martin si Rosian 
Florica, ambii domiciliati in com. 
Tarnova, sat Chier, nr. 227, jud. Arad, 
solicita a se constata ca au dobandit, 
ca bun comun, dreptul de proprietate 
pe titlu de uzucapiune asupra imobi-
lului inscris n CF 307557 Tarnova, CF 
vechi 46 Chier, nr. top. 133 - 135 
compus din casa cu nr. admin. Vechi 
289, nr. admin. Nou 227 si teren intra-
vilan n suprafata de 731 mp, a proprie-
tarului tabular de sub B1, Ana Togyer 
fata de care a solicitat a se face 
prezumtia de deces, a proprietarului 
tabular de sub B2, B3, B4, defunctul 
Ana Ilie, decedat la data de 14.07.1986, 
a proprietarului tabular de sub B5, 
Butar Ioan, Butar Onut si Butar 
Gheorghe, fat de care a solicitat a se 
face prezumtia de deces, imobil 
asupra caruia a exercitat de peste 20 
de ani pana in prezent o posesie utila 
in sensul legi, pasnica, netulburata, 
publica, continua si sub nume de 
proprietari, pe titlu de uzucapiune, in 
temeiul art. 28 din Decretul Lege 

115/1938. In urma acesteia sunt 
somati, in baza art. 130 din Decre-
tul-Lege nr. 115/1938, toti cei intere-
sati ca de indata sa inainteze opozitie 
la Judecatoria Ineu deoarece in caz 
contrar, in termen de o luna de la 
aceasta ultima publicare se va proceda 
la rezolvarea cererii. Presedinte, 
Georgiu Ramona Alina. Grefier, Galea 
Nicoleta.

l Somație. Prin cererea înregistrată 
sub dosar nr 68/246/2024, petenta 
Nastor Ana, domiciliată în sat Nadăș, 
nr. 127, com. Tauț, județ Arad, prin 
avocat Truț Adriana, solicită a se 
constata că a dobândit dreptul de 
proprietate asupra imobilului situat în 
sat Nadăș, zona numită popular Hotar 
Tauț-La Stean, înscris în CF 309872 
Tauț, (CF vechi 3615 Tauț), nr. top. 
1120-1121/a.3.305/2 compus din 
teren extravilan în suprafață de 20.145 
mp prin uzucapiune de 20 de ani de la 
moartea proprietarului tabular de sub 
B1, defuncta Berar Marisca, născută 
Horga și de sub B2, defunctul Berar 
Pascu, imobil asupra căruia a exercitat 
de peste 20 de ani până în prezent o 
posesie utilă în sensul legii, pașnică, 
netulburată, publică, continuă și sub 
nume de proprietar, pe titlu de uzuca-
piune, în temeiul art.28 din Decretul 
Lege 115/1938. În urma acesteia sunt 
somați, în baza art 130 din Decre-
tul-Lege nr 115/1938, toți cei intere-
sați ca de îndată să înainteze opoziție 
la Judecătoria Ineu deoarece în caz 
contrar, în termen de o lună de la 
această ultimă publicare se va proceda 
la rezolvarea cererii.

l Pe rolul Judecătoriei Arad se află 
dosarul 9636/55/2023, petent Cordoș 
Delf ina, termen de judecată la 
18.03.2024, având ca obiect uzuca-
piune privitor la terenul înscris în 
c.f.nr.307043 Felnac, situat în Felnac, 
nr. 625, proprietar tabular Vuia Marta. 
Cei interesați sunt somați să formuleze 
opoziție în termen de 30 de zile de la 
publicarea prezentei.

ADUNĂRI GENERALE
l Convocarea Adunării Generale 
Ordinare a Acționarilor Societății 
Comrimet S.A. Administratorul Unic al 
Societății Comrimet S.A., înregistrată 
la Oficiul Registrului Comerțului de pe 
lângă Tribunalul Galați sub numărul 
J17/10/1991, având Codul Unic de 
Înregistrare RO1650060 și capitalul 
s o c i a l  s u b s c r i s  ș i  v ă r s a t  d e 
9.333.395Lei, cu adresa de poștă elec-
tronică: sccomrimetsa@gmail.com, în 
temeiul art.117 și 119 din Legea 
nr.31/1990 (convocare la cererea acți-
onarilor), convoacă Adunarea Gene-
rală Ordinară a Acționarilor (AGOA) 
pentru data de 18.03.2024, ora 09.00, 
la sediul societății din municipiul 
Galați, Str.Drumul Viilor nr.100, județul 
Galați. Dacă nu sunt îndeplinite condi-
țiile de validitate la prima convocare, 
se convoacă pentru a doua oară 
Adunarea Generală Ordinară a Acțio-
narilor (AGOA) pentru data de 
19.03.2024, ora 09.00, cu aceeași 
ordine de zi și în același loc. La 
adunarea generală a acționarilor sunt 
îndreptățiți să participe și să voteze 
acționarii înregistrați în registrul acțio-
narilor la data de 12.03.2024 conside-

rată dată de referință. Adunarea 
Generală Ordinară a Acționarilor va 
avea pe ordinea de zi următoarele 
puncte: 1. Aprobarea situațiilor finan-
ciare anuale, bilanțul contabil și contul 
de profit și pierdere întocmite la data 
de 31.12.2022 și 31.12.2023 pe baza 
raportului de gestiune al administrato-
rului unic și a raportului întocmit de 
auditor. 2. Aprobarea descărcării de 
gestiune a administratorului unic 
pentru activitatea desfășurată în anul 
2022 și 2023. 3. Aprobarea revocării 
administratorului unic al societății 
Comrimet S.A. 4. Alegerea unui nou 
administrator unic al societății 
Comrimet S.A. 5. Stabilirea indemniza-
ției noului administrator unic al socie-
tății Comrimet S.A. 6. Împuternicirea 
(cu posibilitatea de substituire), a 
administratorului unic, pentru 
semnarea tuturor documentelor nece-
sare pentru îndeplinirea formalităților 
necesare la Oficiul Registrului Comer-
țului, precum și oriunde va fi necesar, 
pentru ducerea la îndeplinire a hotărâ-
rilor adunării generale. Lista cuprin-
zând informații cu privire la numele, 
localitatea de domiciliu și calificarea 
profesională ale persoanelor propuse 
pentru funcția de administrator se află 
la dispoziția acționarilor la sediul socie-
tății, putând fi consultată și comple-
tată de aceștia. Propunerile de 
candidaturi pentru funcția de adminis-
trator se transmit la sediul societății cu 
cel târziu 10 zile înainte de data desfă-
șurării adunării și vor fi însoțite de o 
copie a actului de identitate și curri-
culum vitae.

LICITAȚII
l Anunț licitație pentru închirierea 
unui imobil aflat  în domeniul public al 
Comunei Vinga, județul Arad. 1. Infor-
mații generale privind autoritatea 
contractantă, în special denumirea, 
codul fiscal, adresa: Comuna Vinga, 
Vinga, Piața Sfânta Treime, nr. 9, 
județul Arad, email: primariavinga@
yahoo.com, telefon 0257-460126, fax 
0257-460736,  cod fiscal 3519607. 2. 
Informații generale privind obiectul 
procedurii de licitație publică, în 
special descrierea și identificarea 
bunului care urmează să fie închiriat: - 
imobilul  situat în localitatea Vinga, 
strada Blocului, nr. 1, apartamentul 3, 
județul Arad, înscris în CF nr. 324561-
C1-U3 Vinga,  având nr. cadastral  
324561-C1-U3, cu suprafață utilă de 
268,44 mp și cotă parte teren 
662/953, aflat  în domeniul public al 
comunei Vinga, în vederea desfășurării 
de activități de alimentație publică; 
Închirierea prin licitație publică s-a 
aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Local Vinga nr. 34/06.02.2024, iar 
temeiul legal este  Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019, 
privind Codul administrativ, cu modifi-
cările și completările ulterioare. 3. 
Informații privind documentația de 
atribuire: se regăsesc în caietul de 
sarcini. 3.1. Modalitatea sau modalită-
țile prin care persoanele interesate 
pot intra în posesia unui exemplar al 
documentației de atribuire: prin solici-
tare scrisă de la sediul Comunei Vinga 
sau se poate transmite prin mijloace 
electronice de comunicare la distanță 
doar după ce persoana interesată a 
făcut dovada plății sumei stabilite 

pentru obținerea documentației de 
atribuire. 3.2. Denumirea și adresa 
serviciului/compartimentului din 
cadrul concedentului, de la care se 
poate obține un exemplar din docu-
mentația de atribuire: Compartiment 
Urbanism și Amenajarea Teritoriului, 
Comuna Vinga, Piața Sfânta Treime, nr. 
9, județul Arad; 3.3. Costul și condițiile 
de plată pentru obținerea acestui 
exemplar, unde este cazul, potrivit 
prevederilor Ordonanței de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare: - 50 lei/exem-
plar, iar suma se achită în numerar la 
casieria autorității contractante sau 
prin ordin de plată în contul bancar 
RO70 TREZ 0212 1360 250X XXXX, 
deschis la Trezoreria Municipiului 
Arad, titular Comuna Vinga, cod fiscal  
3519607; 3.4. Dată limită privind solici-
tarea clarificărilor: 04.03.2024, ora  
10.00. 4. Informații privind ofertele: 
4.1. Data limită de depunere a ofer-
telor: 14.03.2024, ora  15.00. 4.2. 
Adresa la care trebuie depuse ofertele:  
Comuna Vinga,  Piața Sfânta Treime, 
nr. 9, județul Arad, registratură; 4.3. 
Numărul de exemplare în care trebuie 
depusă fiecare ofertă: - se depun 
într-un singur exemplar, în două plicuri 
sigilate: unul exterior și unul interior; 5. 
Data și locul la care se va desfășură 
sedința publică de deschidere a ofer-
telor: 15.03.2024, ora  10:00, la sediul 
Comunei Vinga, sala de ședință; 6. 
Instanța competentă în soluționarea 
litigiilor apărute și termenele pentru 
sesizarea instanței: Tribunalul Arad, 
Municipiul Arad, Bulevardul Vasile 
Milea, nr.2, județul Arad, cod poștal: 
310131, tel. 0374/491086, fax. 
0257251700, e-mail: tr-arad-reg@just.
ro. 7. Data transmiterii anunțului de 
licitație către instituțiile abilitate, în 
vederea publicării: 14.02.2024. Primar 
Negrei Ioan.                                                          

l 1. Informații generale privind auto-
ritatea contractantă, în special denu-
mirea, codul de identificare fiscală, 
adresa, numărul de telefon, fax și/sau 
adresa de e-mail, persoană de 
contact: Municipiul Pascani, Str. Stefan 
Cel Mare, nr. 16, Pascani, județul Iasi, 
telefon 0232762300, fax 0232766259, 
email bogdan.lungu@primariapascani.
ro 2. Informații generale privind 
obiectul procedurii de licitație publică, 
în special descrierea și identificarea 
bunului care urmează să fie închiriat: 
1.Teren disponibil în suprafață de 186 
mp, situat în incinta Ștrandului Muni-
cipal Pașcani, strada Stadionului, 
județul Iași, parte din număr cadastral 
65993, aparținând domeniului public 
al Municipiului Pașcani, în baza O.U.G. 
nr. 57/03.07.2019 și H.C.L . nr. 
11/31.01.2024; 2.Terenuri disponibile 
LOT 8, în suprafață de 12 mp, LOT 11, 
în suprafață de 18 mp, și LOT 12, în 
suprafață de 18 mp, situate în strada 
Eugen Stamate, în vecinătatea plato-
ului Piață Deal, parte din număr cadas-
tral 64880, tronson 1, Municipiul 
Pașcani, județul Iași, aparținând dome-
niului public al Municipiului Pașcani, în 
baza O.U.G. nr. 57/03.07.2019 și H.C.L. 
nr. 10/31.01.2024; 3.Terenuri disponi-
bile poziția 36, în suprafață de 21 mp, 
poziția 37, în suprafață de 22 mp, 
poziția 40, în suprafață de 34 mp, 
poziția 34, în suprafață de 19 mp, 

poziția 21, în suprafață de 15 mp, și 
poziția 52, în suprafață de 12 mp, 
situate în Piața Deal, strada Eugen 
Stamate, nr. 6-8, Municipiul Pașcani, 
jud. Iași, numărul cadastral 63975, 
aparținând domeniului public al Muni-
cipiului Pașcani, în baza O.U.G. nr. 
5 7/ 0 3 . 0 7. 2 0 1 9 ,  H . C . L .  n r . 
47/31.03.2021 modificată și comple-
tată prin H.C.L. nr. 182/28.10.2021, 
H.C.L. nr. 194/31.10.2023 și H.C.L. nr. 
240/28.12.2023 3. Informații privind 
documentația de atribuire: Se regă-
sesc în caietele de sarcini 3.1. Modali-
tatea sau modalitățile prin care 
persoanele interesate pot intra în 
posesia unui exemplar al documenta-
ției de atribuire: Printr-o solicitare 
scrisă adresată Municipiului Pașcani, 
str. Ștefan cel Mare, nr. 16, jud. Iași. 
3.2. Denumirea și datele de contact ale 
serviciului/compartimentului din 
cadrul instituției de la care se poate 
obține un exemplar din documentația 
de atribuire: Compartimentul Patri-
moniu și Contracte din cadrul Munici-
piului Pașcani, camera 31, str. Ștefan 
cel Mare, nr. 16, jud. Iași, persoana de 
contact Bogdan Lungu, e.mail bogdan.
lungu@primariapascani.ro 3.3. Costul 
și condițiile de plată pentru obținerea 
acestui exemplar, unde este cazul, 
potrivit prevederilor O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ: 
50 lei și poate fi achitat prin virament 
în contul RO38TREZ40721360206 
XXXXX, deschis la Trezoreria Pașcani, 
beneficiar Municipiul Pașcani, CIF 
4541360, sau în numerar la caseria 
Serviciului de Taxe și Impozite Locale 
din cadrul Municipiului Pașcani. Peri-
oada de achizitionare a caietului de 
sarcini până în 27.02.2024, ora 13.30 
3.4. Data-limita pentru solicitarea 
clarificărilor: 01/03/2024, ora 12.00 
4.1. Data-limită de depunere a ofer-
telor: 08/03/2024, ora 12.00 4.2. 
Adresa la care trebuie depuse ofertele: 
Ofertele se depun la sediul Municipiul 
Pașcani, situat în str. Ștefan cel Mare, 
nr.16, județul Iași – Registratură 4.3. 
Numărul de exemplare în care trebuie 
depusă fiecare ofertă: 1 exemplar 
original 5. Data și locul la care se va 
desfășura ședința publică de deschi-
dere a ofertelor: 12/03/2024, ora 
09.30.Ședința de deschidere a ofer-
telor se va desfășura la sediul Munici-
piului Pașcani, Camera 44 (sala de 
seminarii), str. Ștefan cel Mare, nr. 16, 
jud. Iași 6. Denumirea, adresa, 
numărul de telefon și/sau adresa de 
e-mail ale instanței competente în 
soluționarea litigiilor apărute și terme-
nele pentru sesizarea instanței: 
Instanța competentă în soluționarea 
litigiilor apărute este Tribunalul Iași, 
Secția Contencios Administrativ, str. 
Anastasie Panu, nr. 25, județul Iași, 
telefon 0232/260600, adresă poștă 
electronică tr-iași-civ2@just.ro. 7. Data 
transmiterii anunțului de licitație către 
instituțiile abilitate, în vederea publi-
cării: 13/02/2024

l 1. Informații generale privind 
concedentul, în special denumirea, 
codul fiscal, adresa, numărul de 
telefon, telefax și/sau adresa de e-mail 
ale persoanei de contact: Direcția 
pentru Sport și Agrement, Botoșani, 
str. Codrului nr. 16, județul Botoșani, 
telefon / fax:  0331.710.613 / 
0331.710.614, e-mail: secretariat@
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d s a b o t o s a n i . r o ,  c o d  f i s c a l : 
RO25973921. 2. Informaţii generale 
privind obiectul închirierii, în special 
descrierea şi identificarea bunului care 
urmează să fie închiriat: Suprafaţa de 
100mp din bazinul de agrement situat 
în obiectivul Piscină Acoperită, aparţi-
nând domeniului public al municipiului 
Botoşani, administrat de Direcţia 
pentru Sport şi Agrement, din cadrul 
Infrastructurii Edilitar-Urbane a 
Parcului Regional de Agrement Turistic 
şi Sportiv, Cornişa, str.Neculai Sofian 
nr.1, Botoşani, pentru activitatea de 
cursuri de înot pentru începători şi 
avansaţi, conform HCL 56/31 ianuarie 
2024 şi O.U.G.57/03.07.2019. 3.Infor-
maţii privind documentaţia de atri-
buire: Se regăsesc în caietul de sarcini. 
3.1. Modalitatea sau modalităţile prin 
care persoanele interesate pot intra în 
posesia unui exemplar al documenta-
ţiei de atribuire: La cerere, prin inter-
m e d i u l  S e r v i c i u l u i  Î n c a s ă r i 
&Marketing, obiectiv Terenuri Sport, 
Parcul Regional de Agrement Turistic şi 
Sportiv, Cornişa, str.Neculai Sofian 
nr.1, din Botoşani, judeţul Botoşani, de 
luni până vineri, orele 10.00-14.00. 3.2. 
Denumirea şi adresa serviciului / 
compartimentului din cadrul conce-
dentului, de la care se poate obţine un 
exemplar din documentaţia de atri-
buire: Serviciul Încasări &Marketing, 
obiectiv Terenuri Sport, Parcul Regi-
onal de Agrement Turistic şi Sportiv, 
Cornişa, str.Neculai Sofian nr.1, Boto-
şani, judeţul Botoşani. 3.3. Costul şi 
condiţiile de plată pentru obţinerea 
acestui exemplar, unde este cazul: 
50Lei/exemplar, care se achită 
numerar la casieria Direcţiei Pentru 
Sport şi Agrement, str. Neculai Sofian 
nr. 1, Botoşani, obiectiv -Terenuri 
Sport. 3.4. Data-limită privind solici-
tarea clarificărilor: 04.03.2024, ora 
14.00. 4. Informaţii privind ofertele: 
4.1. Data-limită de depunere a ofer-
telor: 12.03.2024, ora 12.00. 4.2. 
Adresa la care trebuie depuse ofertele: 
Botoşani, str.Neculai Sofian nr.1, Parcul 
Regional de Agrement Turistic şi 
Sportiv, Cornişa -Serviciul Încasări. 4.3. 
Numărul de exemplare în care trebuie 
depusă fiecare ofertă: Se depun 
într-un singur exemplar, în două plicuri 
sigilate -unul exterior şi unul interior. 5. 
Data şi locul la care se va desfăşura 
şedinţa publică de deschidere a ofer-
telor: 20.03.2024, ora 12.00, Sala de 
Audiţii, Piscina Acoperită, Parcul Regi-
onal de Agrement Turistic şi Sportiv, 
Cornişa, str.Neculai Sofian nr.1, Boto-
şani, jud.Botoşani. 6. Denumirea, 
adresa, numărul de telefon, telefax şi/
sau adresa de e-mail ale instanţei 
competente în soluţionarea litigiilor 
apărute şi termenele pentru sesizarea 
instanţei: Secţia de Contencios Admi-
nistrativ a Tribunalului Botoşani, str.
Maxim Gorki nr.8, judeţul Botoşani, 
tel.0231.511.739, fax 0231.531.832, 
e-mail: tr-botosani@just.ro. 7. Data 
transmiterii anunţului de licitaţie către 
instituţiile abilitate, în vederea publi-
cării: 19.02.2024.

l 1. Informaţii generale privind auto-
ritatea contractantă, în special denu-
mirea, codul fiscal, adresa, numărul 
de telefon, telefax şi/sau adresa de 
e-mail ale persoanei de contact: 
Regia Autonomă ”Aeroportul Ștefan 
cel Mare - Suceava”, cu sediul în loca-

litatea Salcea, strada Aeroportului, 
nr. 1, judeţul Suceava, Telefon: 
0230529999; Fax: 0230529621, 
e-mail: office@aeroportsuceava.ro, 
cod fiscal RO713454. 2. Informaţii 
generale privind obiectul închirierii, 
în special descrierea şi identificarea 
bunului care urmează să fie închiriat: 
două spaţii în suprafaţă totală de 4 
mp pentru prestări servicii bancare 
prin amplasarea de ATM-uri, situate 
în corpul de clădire Terminal pasageri 
plecări/ sosiri curse externe (extin-
dere), parte din imobilul identificat 
cadastral cu nr. 40070 - C1 - Terminal, 
înscris în Cartea Funciară nr. 40070 
UAT Salcea, aparţine domeniului 
public al Judeţului Suceava şi se află 
în administrarea Regiei Autonome 
Aeroportul „Ștefan cel Mare - 
Suceava”, identificate astfel: - spaţiul 
nr. 1 cu suprafaţa de 2 mp, situat în 
sala de aşteptare sosiri externe zonă 
publică (lângă uşa de ieşire din 
terminal); - spaţiul nr. 2 cu suprafaţa 
de 2 mp, situat în sala de aşteptare 
sosiri externe zonă publică (lângă 
biroul de informaţii). Închirierea s-a 
aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Suceava nr. 19/31.01.2024 
şi temeiul legal: O.U.G. 57/03.07.2019. 
3. Informaţii privind documentaţia de 
atribuire: se regăsesc în caietul de 
sarcini. 3.1. Modalitatea sau modali-
tăţile prin care persoanele interesate 
pot intra în posesia unui exemplar al 
documentaţiei de atribuire: la cerere, 
de la sediul regiei. 3.2. Denumirea şi 
adresa serviciului/ compartimentului 
din cadrul autorităţii contractante, 
de la care se poate obţine un exem-
plar din documentaţia de atribuire: 
Serviciul Comercial din cadrul Regiei 
Autonome ”Aeroportul Ștefan cel 
Mare - Suceava, cu sediul în  locali-
tatea Salcea, strada Aeroportului, nr. 
1, judeţul Suceava. 3.3. Costul şi 
condiţiile de plată pentru obţinerea 
acestui exemplar, unde este cazul: 
100 lei/exemplar la care se adaugă 
TVA, se achită numerar la casieria 
Regiei Autonome ”Aeroportul Ștefan 
cel Mare - Suceava sau prin virament, 
în contul Regiei Autonome Aero-
portul „Ștefan cel Mare - Suceava” 
având cod fiscal RO 713454 şi contul 
I B A N  R O 8 0 R N C B 0 2 3 4 0 3 6 9 9 
7950001, deschis la Banca Comer-
cială Română Sucursala Suceava. 3.4. 
Dată limită privind solicitarea clarifi-
cărilor: 01.03.2024, ora 10.00. 4.
Informaţii privind ofertele: 4.1. Data 
limită de depunere a ofertelor: 
11.03.2024 ora 10.00. 4.2. Adresa la 
care trebuie depuse ofertele: Regia 
Autonomă ”Aeroportul Ștefan cel 
Mare - Suceava”, cu sediul în locali-
tatea Salcea, strada Aeroportului, nr. 
1, judeţul Suceava. 4.3. Numărul de 
exemplare în care trebuie depusă 
fiecare ofertă: un singur exemplar, în 
două plicuri sigilate unul exterior şi 
unul interior. 5. Data şi locul la care 
se va desfăşura şedinţa publică de 
deschidere a ofertelor: 12.03.2024 
ora 10.00, Regia Autonomă ”Aero-
portul Ștefan cel Mare - Suceava, cu 
sediul în localitatea Salcea, strada 
Aeroportului, nr. 1, judeţul Suceava. 
6. Denumirea, adresa, numărul de 
telefon, telefax şi/sau adresa de 
e-mail ale instanţei competente în 
soluţionarea litigiilor apărute şi 
termenele pentru sesizarea instanţei: 

Tribunalul Suceava, mun. Suceava, 
Str. Ștefan cel Mare nr. 62, Judeţul 
Suceava, cod poştal 720062, Telefon: 
0230/214948, Fax 0230/522296, 
email: trsv-registratura@just.ro. 7. 
Data transmiterii anunţului de lici-
taţie către instituţiile abilitate, în 
vederea publicării: 16.02.2024.

l Serviciul Public Managementul 
Integrat pentru Ecosisteme Urbane, 
cu sediul în Sibiu, Calea Dumbrăvii, 
nr.142, jud.Sibiu, C.I.F.17298786, 
închiriază prin licitaţie publică două 
spaţii neamenajate, pentru desfăşu-
rarea de activităţi de alimentaţie 
publică. Documentaţia de atribuire se 
va procura de la sediul instituţiei, în 
zilele lucrătoare, între orele 9.30-
13.00, contra sumei de 100Lei, înce-
pând cu data de 19.02.2024. 
Termenul-limită pentru depunerea 
cererilor de participare la licitaţie 
este 07.03.2024, ora 10.00. Data 
deschiderii plicurilor exterioare: 
07.03.2024, ora 13.00. Data deschi-
derii plicurilor interioare: Se va comu-
nica după deschiderea plicurilor 
exterioare. Locul desfăşurării licita-
ţiei: Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr.142, 
Serviciul Public Managementul Inte-
grat pentru Ecosisteme Urbane, 
Serviciul Grădina Zoologică Sibiu 
-Sediul Administrativ, Sala de şedinţe. 
Pentru derularea procedurii de închi-
riere a spaţiilor din incinta Grădinii 
Zoologice Sibiu se vor avea în vedere 
preveder i le  H.C .L .nr.41/2019, 
nr.93/2019, nr.25/2020, nr.23/2021, 
nr.32/2024 şi ale O.U.G.nr.57/2019. 
Relaţii suplimentare se pot obţine la 
telefon 0269.252.996 sau la sediul 
instituţiei.

l Anunţ. Regia Autonomă ”Adminis-
traţia Patrimoniului Protocolului de 
Stat” prin Sucursala pentru Adminis-
trarea şi Întreţinerea Fondului Imobi-
liar, cu sediul în Bucureşti, Șos. 
Fabrica de Glucoză, nr. 3A, sector 2, 
Cod poştal: 020331, Nr.Reg.Com.: 
J40/7597/14.08.2002, C.I.F.: RO 
2351555, C.U.I.: 14814939, organi-
zează licitaţie publică cu strigare 
privind închirierea următoarelor 
spaţii din Bucureşti: A. Piaţa Walter 
Mărăcineanu, nr.1-3, Sector 1. - 1. 
Spaţiu administrativ în suprafaţă de 
32.13 mp (Cam.5, 6, 7 - etaj 5). Tariful 
de pornire a licitaţiei: 6,40 Euro / mp 
/ lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 411,26 Euro. B.  Piaţa Presei 
Libere, nr.1, Sector 1. - 2. Spaţiu admi-
nistrativ în suprafaţă de 42.66 mp 
(Cam.10 - etaj 2, corp C1). Tariful de 
pornire a licitaţiei: 7,20 Euro /mp / 
lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 614,30 Euro. - 3. Doua spaţii în 
suprafaţă de 2 mp (1 mp fiecare, Corp 
C3, etaj 3) destinate amplasarii de 
automate pentru distribuirea de 
băuturi calde / Snack&drinks, Tariful 
de pornire a licitaţiei:50,00 Euro / mp 
/ lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 200,00 Euro. C. Strada Mende-
leev, nr. 36-38, Sector 1. - 4. Spaţiu 
administrativ în suprafaţă de 103.70 
mp (Cam. 3,4,5,6,7,9 - etaj 2). Tariful 
de pornire a licitaţiei: 7,60 Euro / mp / 
lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 1576,24 Euro. - 5. Spaţiu admi-
nistrativ în suprafaţă de 17.72 mp 
(Cam. 1 - etaj 4). Tariful de pornire a 
licitaţiei: 7,60 Euro/mp/lună. Garanţie 

de participare la licitaţie: 269,34 Euro 
6. Spaţiu administrativ în suprafaţă de 
29.61 mp (Cam. 2 - etaj 4).  Tariful de 
pornire a licitaţiei: 7,60Euro/mp/lună. 
Garanţie de participare la licitaţie: 
450,07 Euro. – 7.  Spaţiu administrativ 
în suprafaţă de 31.10mp (Cam.3 - etaj 
4). Tariful de pornire a licitaţiei: 7,60 
Euro/mp/lună. Garanţie de partici-
pare la licitaţie: 472,72 Euro. - 8. 
Spaţiu administrativ în suprafaţă de 
37.95mp (Cam.4 - etaj 4). Tariful de 
pornire a licitaţiei: 7,60 Euro / mp / 
lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 576,84 Euro. - 9. Spaţiu adminis-
trativ în suprafaţă de 38.03 mp 
(Cam.5 - etaj 4). Tariful de pornire a 
licitaţiei: 7,60 Euro / mp / lună. 
Garanţie de participare la licitaţie: 
578,06 Euro. 10. Spaţiu administrativ 
î n  s u p r a f a ţ ă  d e  6 3 . 0 8  m p 
(Cam.17,18,19 - etaj 4). Tariful de 
pornire a licitaţiei: 7,60 Euro / mp / 
lună. Garanţie de participare la lici-
taţie: 958,82 Euro. D. Splaiul Indepen-
denţei, nr. 202A, Sector 6. - 11. Spaţiu 
comercial în suprafaţă de 10.26 mp 
(Cam. 40, 41, 39 partial - parter). 
Tariful de pornire a licitaţiei: 8,00 
Euro / mp / lună. Garanţie de partici-
pare la licitaţie: 164,16 Euro. Licitaţia 
va avea loc la sediul S.A.I.F.I din Șos. 
Fabrica de Glucoză, nr. 3A, sector 2, 
Bucureşti, în data de 20.03.2024, la 
ora 10:00. Preţul Dosarului de licitaţie 
este de 1000 lei (la care se aduga 
T.V.A) şi se poate achiziţiona de la 
sediul S.A.I.F.I.. Data limită de obţi-
nere a dosarului de licitaţie şi de soli-
ci tare a c lar i f icăr i lor este de 
11.03.2024. Data limită de înscriere 
este 18.03.2024 ora 14:00. Persoa-
nele interesate se pot adresa către 
S.A.I.F.I., serviciul F.I.S.A.D - date de 
contact: Email: cosmina.frincu@saifi.
ro; Telefon 0722184811).

PIERDERI
l Pierdut atestat marfă eliberat de 
ARR Dolj, pe numele Țene Nicu. Se 
declară nul.

l SC C & H Beauty Box SRL, cu sediul 
in Municipiul Cluj Napoca, identificată 
c u  J 1 2 / 4 1 0 0 / 1 5 . 1 1 . 2 0 1 6 , 
CUI:36744044, declară pierdut şi nul 
Certificat de Înregistrare având seria 
B, Nr.3361055, emis la data de 
15.11.2016 de către Oficiul Registrului 
Comerţului Cluj.

DECESE
l Colectivul Laboratorului de Control 
Nedistructiv al Institutului National de 
C&D pentru Fizica Tehnica Iasi regreta 
disparitia distinsului Prof. Dr. Octavian 
Baltag si transmite familiei sincere 
condoleante! Dumnezeu sa-l odih-
neasca in pace!

COMEMORĂRI
l 16 februarie 1978, zi fatidică: o 
fetiţă, Mianda Ioana, 10 ani şi bunica 
ei de 66 ani, profesoara Ioana Folescu, 
au decedat în urma unui accident de 
tren. Dumnezeu să le odihnească în 
pace! Rog cunoscuţii să păstreze un 
moment de reculegere în amintirea 
lor. Colonel dr. (rez), Ioan Radian 
Folescu. Tel ct. 0761.695.459.


